

# **Gudiksen Holding ApS**

**Bindslevvej 51, Tversted, 9881 Bindslev**

**CVR-nr. 35 66 19 21**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

---

Poul Erik Gudiksen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gudiksen Holding ApS Bindslevvej 51 Tversted 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 35 66 19 21
	Stiftet: 29. januar 2015
	Hjemsted: Tversted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lene Majbritt Gudiksen Poul Erik Gudiksen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	PE-Service ApS, Tversted Køreskolen Rainbow ApS, Frederikshavn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.800</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.700	88.693
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.825</u>	<u>-9.582</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.075</b>	<b>74.111</b>
Skat af årets resultat	<u>4.534</u>	<u>864</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>17.609</u></b>	<b><u>74.975</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.817	63.817
Udbytte for regnskabsåret	20.000	40.000
Overføres til overført resultat	61.426	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28.842</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>17.609</u></b>	<b><u>74.975</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.173	342.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.173</u>	<u>342.473</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>269.173</u></b>	<b><u>342.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.882	6.501
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.070</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.952</u>	<u>6.501</u>
Likvide beholdninger	<u>51.565</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.517</u></b>	<b><u>6.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>337.690</u></b>	<b><u>348.974</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	515
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	63.817
6 Overført resultat	235	-61.706
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.235</u></b>	<b><u>92.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.635
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.997	0
Anden gæld	255.458	246.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.455</u>	<u>256.348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.455</u></b>	<b><u>256.348</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>337.690</u></b>	<b><u>348.974</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	135
Andre renteomkostninger	9.825	9.447
	<b>9.825</b>	<b>9.582</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	278.656	278.656
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>278.656</b>	<b>278.656</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	63.817	-24.876
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.700	88.693
Udbytte	-102.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-9.483</b>	<b>63.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>269.173</b>	<b>342.473</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PE-Service ApS	Tversted	100,00 %
Køreskolen Rainbow ApS	Frederikshavn	100,00 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2015	515	515
Årets overkurs ved emission	-515	0
	<b>0</b>	<b>515</b>

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	63.817	0
Resultatandel	<u>-63.817</u>	<u>63.817</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>63.817</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-61.706	-32.864
Årets overførte overskud eller underskud	61.426	-28.842
Overført overkurs ved emission	<u>515</u>	<u>0</u>
	<u><b>235</b></u>	<u><b>-61.706</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	40.000	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.